
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

5817 

На основу члана 197. став 16. Закона о накнадама за коришћење јавних 

добара („Службени гласник РСˮ, бр. 95/18, 49/19 и 92/23) и члана 17. став 

1. и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РСˮ, бр. 

55/05,71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 

44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Одлуку о изменама и допуни Одлуке о 

висини посебне накнаде за употребу јавног пута, његовог дела и 

путног објекта (путарина) 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допуни Одлуке о висини посебне 

накнаде за употребу јавног пута, његовог дела и путног објекта (путарина), 

коју је донео Надзорни одбор Јавног предузећа „Путеви Србијеˮ на седници 

од 21. децембра 2023. године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

05 број 344-12675/2023 

У Београду, 28. децембра 2023. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

